
Kopie vom 30.10.2024

Kundennummer: 616896901 

Ihre Verträge
 
 

 
Ein wichtiger Hinweis:
Die Preise verstehen sich inklusive aller Rabatte, Gutschriften, berechneten Verbindungen und sonstigen Leistungen. Die Übersicht auf dieser
Seite stellt keine eigenständige Rechnung dar, sondern ist als verkürzte Darstellung ein Bestandteil Ihrer auf den folgenden Seiten beigefügten
Rechnung.

Tarif Vertragsnummer Brutto (Euro)

1&1 Daten-Flat S 102016371 2,99 EUR

1&1 Daten-Flat S 102016422 2,99 EUR

1&1 Daten-Flat S 102016311 2,99 EUR

1&1 Daten-Flat S 102016390 2,99 EUR

1&1 DSL 100 76004862 9,99 EUR

Zu zahlender Betrag 21,95 EUR 

1&1 Telecom GmbH · Geschäftsführer: Christian Bockelt, Cretièn Brandsma, Sascha D'Avis, Dr. Pascal Grieder, Thomas Henkel, Alessandro Nava
Hauptsitz Montabaur · Amtsgericht Montabaur · HRB 22331 · USt-IDNr. DE 273 413 910 · WEEE-Reg.-Nr. DE13470330
Commerzbank AG · BLZ 500 400 00 · Konto 589 011 600 · IBAN DE97 5004 0000 0589 0116 00 · BIC COBADEFFXXX (60261 Frankfurt Main)

1&1 Telecom GmbH
Elgendorfer Str. 57
56410 Montabaur

Übersicht
Ihre Sammelrechnung

Juan Pedro Bolivar Puente
Grünberger Str 47
10245 Berlin

Rechnungsnummer: 150991214176
Rechnungsdatum: 06.07.2024

Bei Fragen zu Ihrer Rechnung:
1&1 Hilfe-Center: hilfe-center.1und1.de/Rechnung

1&1 Control-Center: control-center.1und1.de
1&1 Kundenservice: 0721 96 00

(erreichbar rund um die Uhr, kostenlos aus dem
1&1 Netz, bitte 1&1 Service-PIN und 1&1

Rufnummer oder Vertragsnummer zur
Identifizierung bereithalten)

E-Mail: 1und1service@1und1.de

https://hilfe-center.1und1.de/Rechnung
https://control-center.1und1.de/
mailto:1und1service@1und1.de
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Kundennummer: 616896901 

 
 
 
Informationen zu Ihrem 1&1 Vertrag

1&1 Daten-Flat S
Vertragsnummer: 102016371

Vertragsbeginn:
Ende der Vertragslaufzeit:

24.06.2024
24.06.2026

Rechnung für den Abrechnungszeitpunkt: 24.06.2024

Pos. Die Leistungen im Überblick Tarif Einheiten Brutto (EUR) MwSt

Basispreis

1 Grundgebühr 1&1 Daten-Flat S 9,99 EUR je Monat 1 Mon. 9,99 19%

24.06.2024-24.07.2024

Inklusivvolumen: 3 GB

2 1&1 Rabatt Rabatt auf Grundgebühr -7,00 19%

Rabatt zu Position 1

Gültigkeitszeitraum für den Rabatt: 24.06.2024 bis zum 24.12.2024

Sonstige Leistungen

3 Aktivierungsgebühr 0 EUR 1 Stk. 0,00 19%

Gutschriften

4 Guthaben Guthaben 1 Stk. 0,00 19%

Startguthaben. Ihr verbleibendes Guthaben: 15,00 EUR. Ihre Grundgebührbefreiung bzw. Ihr
Guthaben wird ab dem Abrechnungszeitraum des 4. Vertragsmonats mit Ihrer Grundgebühr
verrechnet.

Zwischensumme Brutto 2,99 EUR

Informationen zu Ihrem 1&1 Vertrag

1&1 Daten-Flat S
Vertragsnummer: 102016422

Vertragsbeginn:
Ende der Vertragslaufzeit:

24.06.2024
24.06.2026

Rechnung für den Abrechnungszeitpunkt: 24.06.2024

Pos. Die Leistungen im Überblick Tarif Einheiten Brutto (EUR) MwSt

Basispreis

5 Grundgebühr 1&1 Daten-Flat S 9,99 EUR je Monat 1 Mon. 9,99 19%

24.06.2024-24.07.2024

Inklusivvolumen: 3 GB

1&1 Telecom GmbH · Geschäftsführer: Christian Bockelt, Cretièn Brandsma, Sascha D'Avis, Dr. Pascal Grieder, Thomas Henkel, Alessandro Nava
Hauptsitz Montabaur · Amtsgericht Montabaur · HRB 22331 · USt-IDNr. DE 273 413 910 · WEEE-Reg.-Nr. DE13470330
Commerzbank AG · BLZ 500 400 00 · Konto 589 011 600 · IBAN DE97 5004 0000 0589 0116 00 · BIC COBADEFFXXX (60261 Frankfurt Main)

1&1 Telecom GmbH
Elgendorfer Str. 57
56410 Montabaur

Ihre Sammelrechnung

Rechnungsnummer: 150991214176
Rechnungsdatum: 06.07.2024
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Kopie vom 30.10.2024

Kundennummer: 616896901 

Informationen zu Ihrem 1&1 Vertrag

1&1 Daten-Flat S
Vertragsnummer: 102016422

Vertragsbeginn:
Ende der Vertragslaufzeit:

24.06.2024
24.06.2026

Rechnung für den Abrechnungszeitpunkt: 24.06.2024

Pos. Die Leistungen im Überblick Tarif Einheiten Brutto (EUR) MwSt

Basispreis

6 1&1 Rabatt Rabatt auf Grundgebühr -7,00 19%

Rabatt zu Position 5

Gültigkeitszeitraum für den Rabatt: 24.06.2024 bis zum 24.12.2024

Sonstige Leistungen

7 Aktivierungsgebühr 0 EUR 1 Stk. 0,00 19%

Gutschriften

8 Guthaben Guthaben 1 Stk. 0,00 19%

Startguthaben. Ihr verbleibendes Guthaben: 15,00 EUR. Ihre Grundgebührbefreiung bzw. Ihr
Guthaben wird ab dem Abrechnungszeitraum des 4. Vertragsmonats mit Ihrer Grundgebühr
verrechnet.

Zwischensumme Brutto 2,99 EUR

Informationen zu Ihrem 1&1 Vertrag

1&1 Daten-Flat S
Vertragsnummer: 102016311

Vertragsbeginn:
Ende der Vertragslaufzeit:

24.06.2024
24.06.2026

Rechnung für den Abrechnungszeitpunkt: 24.06.2024

Pos. Die Leistungen im Überblick Tarif Einheiten Brutto (EUR) MwSt

Basispreis

9 Grundgebühr 1&1 Daten-Flat S 9,99 EUR je Monat 1 Mon. 9,99 19%

24.06.2024-24.07.2024

Inklusivvolumen: 3 GB

10 1&1 Rabatt Rabatt auf Grundgebühr -7,00 19%

Rabatt zu Position 9

Gültigkeitszeitraum für den Rabatt: 24.06.2024 bis zum 24.12.2024

Sonstige Leistungen

11 Aktivierungsgebühr 0 EUR 1 Stk. 0,00 19%

1&1 Telecom GmbH · Geschäftsführer: Christian Bockelt, Cretièn Brandsma, Sascha D'Avis, Dr. Pascal Grieder, Thomas Henkel, Alessandro Nava
Hauptsitz Montabaur · Amtsgericht Montabaur · HRB 22331 · USt-IDNr. DE 273 413 910 · WEEE-Reg.-Nr. DE13470330
Commerzbank AG · BLZ 500 400 00 · Konto 589 011 600 · IBAN DE97 5004 0000 0589 0116 00 · BIC COBADEFFXXX (60261 Frankfurt Main)

Ihre Sammelrechnung 1&1 Telecom GmbH
Elgendorfer Str. 57
56410 Montabaur

Rechnungsnummer: 150991214176
Rechnungsdatum: 06.07.2024
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Kopie vom 30.10.2024

Kundennummer: 616896901 

Informationen zu Ihrem 1&1 Vertrag

1&1 Daten-Flat S
Vertragsnummer: 102016311

Vertragsbeginn:
Ende der Vertragslaufzeit:

24.06.2024
24.06.2026

Rechnung für den Abrechnungszeitpunkt: 24.06.2024

Pos. Die Leistungen im Überblick Tarif Einheiten Brutto (EUR) MwSt

Gutschriften

12 Guthaben Guthaben 1 Stk. 0,00 19%

Startguthaben. Ihr verbleibendes Guthaben: 15,00 EUR. Ihre Grundgebührbefreiung bzw. Ihr
Guthaben wird ab dem Abrechnungszeitraum des 4. Vertragsmonats mit Ihrer Grundgebühr
verrechnet.

Zwischensumme Brutto 2,99 EUR

Informationen zu Ihrem 1&1 Vertrag

1&1 Daten-Flat S
Vertragsnummer: 102016390

Vertragsbeginn:
Ende der Vertragslaufzeit:

24.06.2024
24.06.2026

Rechnung für den Abrechnungszeitpunkt: 24.06.2024

Pos. Die Leistungen im Überblick Tarif Einheiten Brutto (EUR) MwSt

Basispreis

13 Grundgebühr 1&1 Daten-Flat S 9,99 EUR je Monat 1 Mon. 9,99 19%

24.06.2024-24.07.2024

Inklusivvolumen: 3 GB

14 1&1 Rabatt Rabatt auf Grundgebühr -7,00 19%

Rabatt zu Position 13

Gültigkeitszeitraum für den Rabatt: 24.06.2024 bis zum 24.12.2024

Sonstige Leistungen

15 Aktivierungsgebühr 0 EUR 1 Stk. 0,00 19%

Gutschriften

16 Guthaben Guthaben 1 Stk. 0,00 19%

Startguthaben. Ihr verbleibendes Guthaben: 15,00 EUR. Ihre Grundgebührbefreiung bzw. Ihr
Guthaben wird ab dem Abrechnungszeitraum des 4. Vertragsmonats mit Ihrer Grundgebühr
verrechnet.

Zwischensumme Brutto 2,99 EUR

1&1 Telecom GmbH · Geschäftsführer: Christian Bockelt, Cretièn Brandsma, Sascha D'Avis, Dr. Pascal Grieder, Thomas Henkel, Alessandro Nava
Hauptsitz Montabaur · Amtsgericht Montabaur · HRB 22331 · USt-IDNr. DE 273 413 910 · WEEE-Reg.-Nr. DE13470330
Commerzbank AG · BLZ 500 400 00 · Konto 589 011 600 · IBAN DE97 5004 0000 0589 0116 00 · BIC COBADEFFXXX (60261 Frankfurt Main)

Ihre Sammelrechnung 1&1 Telecom GmbH
Elgendorfer Str. 57
56410 Montabaur

Rechnungsnummer: 150991214176
Rechnungsdatum: 06.07.2024
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Ergänzende Informationen zu Ihrer Rechnung
 

 

Informationen zu Ihrem 1&1 Vertrag

1&1 DSL 100
Vertragsnummer: 76004862

Vertragsbeginn:
Ende der Vertragslaufzeit:

03.09.2019
03.09.2026

Rechnung für den Abrechnungszeitpunkt: 28.06.2024

Pos. Die Leistungen im Überblick Tarif Einheiten Brutto (EUR) MwSt

Basispreis

33 Grundgebühr 1&1 DSL 100 44,99 EUR je Monat 1 Mon. 44,99 19%

28.06.2024-28.07.2024

34 1&1 Rabatt Rabatt auf Grundgebühr -35,00 19%

Rabatt zu Position 33

Gültigkeitszeitraum für den Rabatt: 28.05.2024 bis zum 28.11.2024

Sonstige Leistungen

35 1&1 ISDN-Komfort Paket 0,00 EUR je Monat 1 Mon. 0,00 19%

03.06.2024-03.07.2024

36 1&1 TV 0,00 EUR je Monat 1 Mon. 0,00 19%

28.06.2024-28.07.2024

Berechtigung, 1&1 TV Option für 0 EUR statt 4,99 EUR gem. AGB zu buchen

Zwischensumme Brutto 9,99 EUR

Zwischensumme Netto
+ Mehrwertsteuer (19,00%)

18,45 EUR
3,50 EUR

Zu zahlender Betrag 21,95 EUR

Entsprechend Ihrem SEPA-Lastschriftmandat buchen wir den Rechnungsbetrag von 21,95 EUR am 11.07.2024 von Ihrem Konto ab.

Die Daten Ihres SEPA-Lastschriftmandats lauten:

IBAN: DE9XXXXXXXXXXXXXXXX094
BIC: INGDDEFFXXX
Name der Bank: ING-DiBa
Mandatsreferenz: 0200018782321
Gläubiger-Identifikationsnummer: DE77ZZZ00000569719

Aus technischen Gründen kann es vorkommen, dass der oben genannte Betrag um mehrere Tage verzögert abgebucht wird.

Tipp: Mit der 1&1 Control-Center App haben Sie jederzeit von überall direkten Zugriff auf Ihre Rechnungen
und vieles mehr.
Sie haben die 1&1 Control-Center App noch nicht auf Ihrem Mobilfunkgerät installiert? Dann scannen Sie den
QR Code mit Ihrem Handy einfach ab und laden sich die App herunter. Mit Ihren 1&1 Control-Center
Einwahldaten loggen Sie sich wie gewohnt einmalig ein. Eine Übersicht Ihrer letzten Rechnungen finden Sie
unter dem Menüpunkt „Rechnung“.

1&1 Telecom GmbH · Geschäftsführer: Christian Bockelt, Cretièn Brandsma, Sascha D'Avis, Dr. Pascal Grieder, Thomas Henkel, Alessandro Nava
Hauptsitz Montabaur · Amtsgericht Montabaur · HRB 22331 · USt-IDNr. DE 273 413 910 · WEEE-Reg.-Nr. DE13470330
Commerzbank AG · BLZ 500 400 00 · Konto 589 011 600 · IBAN DE97 5004 0000 0589 0116 00 · BIC COBADEFFXXX (60261 Frankfurt Main)
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Vertragslaufzeit zum Vertrag 102016390
Dieser Vertrag begann am 24.06.2024 und endet am 24.06.2026. Die Kündigungsfrist beträgt 1 Monat zum Ende der Mindestvertragslaufzeit. Das letztmögliche
Kündigungsdatum ist also am 23.05.2026. Wird der Vertrag nicht gekündigt, verlängert er sich automatisch und kann mit einer Frist von 1 Monat gekündigt werden.

Vertragslaufzeit zum Vertrag 102016422
Dieser Vertrag begann am 24.06.2024 und endet am 24.06.2026. Die Kündigungsfrist beträgt 1 Monat zum Ende der Mindestvertragslaufzeit. Das letztmögliche
Kündigungsdatum ist also am 23.05.2026. Wird der Vertrag nicht gekündigt, verlängert er sich automatisch und kann mit einer Frist von 1 Monat gekündigt werden.

Vertragslaufzeit zum Vertrag 102016311
Dieser Vertrag begann am 24.06.2024 und endet am 24.06.2026. Die Kündigungsfrist beträgt 1 Monat zum Ende der Mindestvertragslaufzeit. Das letztmögliche
Kündigungsdatum ist also am 23.05.2026. Wird der Vertrag nicht gekündigt, verlängert er sich automatisch und kann mit einer Frist von 1 Monat gekündigt werden.

Vertragslaufzeit zum Vertrag 102016371
Dieser Vertrag begann am 24.06.2024 und endet am 24.06.2026. Die Kündigungsfrist beträgt 1 Monat zum Ende der Mindestvertragslaufzeit. Das letztmögliche
Kündigungsdatum ist also am 23.05.2026. Wird der Vertrag nicht gekündigt, verlängert er sich automatisch und kann mit einer Frist von 1 Monat gekündigt werden.

Vertragslaufzeit zum Vertrag 76004862
Dieser Vertrag begann am 03.09.2019, seine aktuelle Laufzeit endet am 03.09.2024. Daran schließt sich eine weitere Vertragslaufzeit an, die am 03.09.2026 endet.
Die Kündigungsfrist beträgt 1 Monat zum Ende der Mindestvertragslaufzeit. Das letztmögliche Kündigungsdatum ist also am 02.08.2026. Wird der Vertrag nicht zum
Ende dieser neuen Laufzeit gekündigt, verlängert er sich automatisch und kann mit einer Frist von 1 Monat gekündigt werden.

Hinweis zum Einzelverbindungsnachweis
Wenn Sie Ihre Verbrauchsdaten im Detail einsehen möchten, aktivieren Sie bitte Ihren Einzelverbindungsnachweis in Ihrem 1&1 Control-Center unter https://control-
center.1und1.de/EVN. Melden Sie sich mit Ihrer Kundennummer oder Ihrem Nutzernamen und mit Ihrem Passwort an. Klicken Sie auf „Bearbeiten“ und dann auf
„Einzelverbindungsnachweis aktivieren“. Bestätigen Sie die Auswahl mit „Speichern“. Der Einzelverbindungsnachweis steht Ihnen ab der übernächsten Rechnung zur
Verfügung.

Wenn Sie Beanstandungen zu bestimmten Rechnungsposten haben, können Sie diese innerhalb von acht Wochen nach Erhalt der Rechnung schriftlich einreichen.
Wenn wir innerhalb dieser Zeit keine Nachricht von Ihnen erhalten, gilt die Rechnung als genehmigt.

Haben Sie Fragen zu dieser Rechnung? Wir sind gerne für Sie da. Unseren Kundenservice können Sie ganz leicht über das 1&1 Control-Center kontaktieren: Rufen Sie
unter https://control-center.1und1.de den Bereich „Hilfe & Kontakt“ auf. Zusätzlich finden Sie im 1&1 Control-Center weitere Informationen zu Ihren bisherigen
Rechnungen. Klicken Sie dazu auf „Rechnung“.

Sie möchten Ihren Anbieter wechseln? Beachten Sie hierzu die Hinweise auf der Seite der Bundesnetzagentur unter www.bundesnetzagentur.de/tk-anbieterwechsel
oder schauen Sie in das 1&1 Hilfe-Center: https://hilfe-center.1und1.de/anbieterwechsel. Wenn Sie Fragen haben, rufen Sie uns an unter 0721 96 00.

1&1 Telecom GmbH · Geschäftsführer: Christian Bockelt, Cretièn Brandsma, Sascha D'Avis, Dr. Pascal Grieder, Thomas Henkel, Alessandro Nava
Hauptsitz Montabaur · Amtsgericht Montabaur · HRB 22331 · USt-IDNr. DE 273 413 910 · WEEE-Reg.-Nr. DE13470330
Commerzbank AG · BLZ 500 400 00 · Konto 589 011 600 · IBAN DE97 5004 0000 0589 0116 00 · BIC COBADEFFXXX (60261 Frankfurt Main)
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